令和５年７月吉日

お取引先各位

電機樹脂株式会社

TEL：092-621-6205

FAX：092-622-4373

夏季休業のお知らせ

 平素は格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

弊社では、誠に勝手ながら下記日程を夏季休業とさせていただきます。休業期間中にいた

だいたお問い合わせについては、営業開始日以降に順次回答させていただきます。

 皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

記

２０２３年８月１１日（金） ～ ２０２３年８月１５日（火）

※２０２３年８月１６日（水）より通常営業となります。

以上